
15.04.24 10:59 Detail objednávky - OFFICEO s.r.o.

R š Voojáď?
OFFICE(6) —

kidyž zhcetě vjce

Objednávky > Moje objednávky > Detail objednávky

Detail objednávky č.: 3689343 ' Vytvořená

MOje číslo ObjednáVkYÍ Není vyplněno

Dodavatel

Py m m „m m fř EO s.r.o. p(IEEWKCEr) SIFÍ_I'? ŽS;Ím IČ: 64942503
nn k : DIČ: CZ64942503ž H 253 01 Hostivice

Zákazník

Fakturační adresa Dodací adresa

Město Moravské Budějovice paní
náměstí Míru 31 Město Moravské Budějovice
67602 Moravské Budějovice náměstí Míru 31
IČč: 00289931 67602 Moravské Budějovice
DIČ: CZ00289931 Zákaznické číslo: 5574801
zZákaznické číslo: 5574801

Položky

Kat. číslo Název položky Množství | Mj. | DPH | Cena za jednotku Cena celkem

157.101 Smetana do kávy OFFICEO - 240 x 10 2 | bal | 12% 350,00 Kč 760,00'Kč: a - %ALa C0 kavy Š Aí a s DPH392,00Kč | s DPH 784,00 Kč

709,00 Kč 709,00 Kč850.443 Mandle v čokoládě Segafredo - 3 g, 200 ks 1 | bal 12% - Ň
s DPH 794,08 Kč s DPH 794,08 Kč

185.794 | Zelený čaj Pickwick jasmín, 20x 1,5 4 | bal | 12% SEADKA PASUKčé n aj Pic - ň Ř o m pnj A klokdlck - mango.a jasmi S0x Lg j s DPH 59,25Kč | s DPH236,99 Kč

52,90 Kč 52,90 Kč185.795 Zelený čaj Pickwick - zelené variace, 20x 1,5 g 1 | bal 12% N :
s DPH 59,25 Kč s DPH 5925 Kč

404.209 | Zelený čaj Teek j 20x 1,75 1 | bal | 12% SaLANKÉ PLATL nŮ eleny caj leekanne - s citronem, x |I, g a o s DPH 59]92 Kč s DPH 59192 Kč

185.791 | Zelený čaj Pickwick - s cit 20x 2 1 | bal | 12% 52,90 Kč S2,90 KčŤ e mný ča) tlokuěoko sidrenem, zdxiag a S DPH59,25Kč | s DPH 59,25 Kč

46,90 Kč 46,90 Kč177.665 Ovocný čaj Lipton - černý bez a malina, 20x 1,7 g 1 | bal 12% . * : n
s DPH 52,53 Kč s DPH 52,53 Kč

177.785 : | o ý čaj Lipt černý rybíz, 20x 1,7 1 | bal | 12% AAě 46,90 Kč. n - o
vocný čaj Lipton - mango a černý rybíz, 20x 1,7 g a s DPH 52,53 Kč s DPH 52,53 Kč

46,90 Kč 46,90 Kč177.786 Ovocný čaj Lipton - grapefruit a pomeranč, 20x 1,7 g 1 | bal 12% N a
s DPH 52,53 Kč s DPH 52,53 Kč

https://online.officeo.cz/Orders/OrderDetail?idOrder=0786c335-ef46-4bbf-9b1e-380f04476e2bgid User=1cfd4607-2e12-4fad-9938-858e7d945b64...

UINIIIIINIIININNHIIllllHII\IHIIIINIÍIIMI\IIIWHIIV

1/2



15.04.24 10:59 Detail objednávky - OFFICEO s.r.o.

Kat. číslo Název položky Množství | Mj. | DPH | Cena za jednotku Cena celkem

46,90 Kč 46,90 Kč
177.797 Ovocný čaj Lipton - malina a brusinka, 20x 1,6 g 1 | bal 12% - N

s DPH 52,53 Kč s DPH 52,53 Kč

Mom G 46,90 Kč 46,90 Kč
177.662 Ovocný čaj Lipton - jahoda a rebarbora, 20x 1,7 g 1 | bal 12% Ň H

s DPH 52,53 Kč s DPH 52,53 Kč

52,90 Kč 52,90 Kč
687.439 Ovocný čaj Pickwick - mango, limeta a zázvor, 20x 1,75 g 1 | bal 12% í „90 Kč

s DPH 59,25 Kč s DPH 59,25 Kč

MREEEEm ; 100% 52,90 Kč 52,90 Kč
572.507 Ovocný čaj Pickwick - citrus a bezový květ, 20x 2 g 1 | bal | 12% : ň

s DPH 59,25 Kč s DPH 59,25 kč

46,90 Kč 46,90 Kč
177.797 Ovocný čaj Lipton - malina a brusinka, 20x 1,6 g 1 | bal | 12% N : Í

s DPH 52,53 Kč s DPH.52,53 Kč

o MpeMU: 2 46,90 Kč 46,90 Kč
177.665 Ovocný čaj Lipton - černý bez a malina, 20x 1,7 g 1 | bal 12% M Ř

s DPH 52,53 Kč s DPH 52,53 Kč

EHR : 46,90 Kč 46,90 Kč
177.662 Ovocný čaj Lipton - jahoda a rebarbora, 20x 1,7 g 1 | bal 12% Ů

s DPH 52,53 Kč s DPH 52,53 Kč

10 Pa5 ; M 52,90 Kč 52,90 Kč
572.513 Ovocný čaj Pickwičk - variace pomeranč, 20x 2 g 1 | bal 12% ŇR M

s DPH 59,25 Kč s DPH 59,25 Kč

53,50 Kč 53,50 Kč
174.154 Ovocný čaj Teekanne - citrus mix, 20x 2,25g 1 | bal | 12% á :

s DPH 59,92 Kč s DPH 59,92 Kč

m 25,00 Kč 25,00 Kč
034.800 Logistický příplatek 1 | ks 21% M -

s DPH 30,25 Kč s DPH 30,25 Kč

Doplňující informace

zZpůsob platby: Převodní příkaz

Typ dokladu: DL/Faktura
Datum požadovaného dodání: 16. 4. 2024

Preferovaný čas doručení: 8:00 - 16:00

Poznámka pro Zákaznické centrum: Není vyplněna

Poznámka pro řidiče Není vyplněna

Historie stavů objednávky

Celkem bez DPH 2 392,30 Kč

DPH 289,33 Kč

Celkem s DPH 2 681,63 Kč

Stav Uživatel Datum Číslo objednávky Popis stavu objednávky

Vytvořená paní 15.04.2024 10:58 3689343 Objednávka byla vytvořena

© 2014-2024 OFFICEO s.r.o. - Všechna práva vyhrazena.

https://online.officeo.cz/Orders/OrderDetail?idOrder=0786c335-ef46-4bbf-9b1e-380f04476e2báidUser=1cfd4607-2e12-4fad-9938-858e7d945b64... 2/2


